平成30年４月26日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 森 悦郎

（コード番号 9742 東証第１部）

問合せ先 財務本部 財務管理部長 小林 明広

電話番号 03-6261-3400

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役が下記のとおり辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の辞任

（１）辞任する取締役

氏 名 役 職

西 村  昭 治 社外取締役

（２）辞任年月日

   平成 30 年４月 30 日

（３）辞任の理由

一身上の都合（健康上の理由）によるものであります。

以  上